	附件5
2018年度全国经济专业技术资格考试用书征订单

	
	初级
	中级

	
	考试用书
（70元）
	全真模拟测试
（50元）
	同步训练
（50元）
	应试指南
（50元）
	考试用书
（70元）
	全真模拟测试
（50元）
	同步训练
（50元）
	应试指南
（50元）

	
	书代号
	数量
	书代号
	数量
	书代号
	数量
	书代号
	数量
	书代号
	数量
	书代号
	数量
	书代号
	数量
	书代号
	数量

	经济基础知识
	Q11-1266
	
	Q11-1285
	
	Q11-1277
	
	Q11-1293
	
	Q11-1267
	
	Q11-1286
	
	Q11-1278
	
	Q11-1294
	

	工商管理专业
	Q11-1268
	
	Q11-1287
	
	
	
	Q11-1269
	
	Q11-1288
	
	Q11-1279
	
	Q11-1314
	

	金融专业
	Q11-1296
	
	Q11-1270
	
	
	
	Q11-1297
	
	Q11-1271
	
	Q11-1280
	
	Q11-1315
	

	人力资源管理专业
	Q11-1308
	
	Q11-1272
	
	
	
	Q11-1309
	
	Q11-1273
	
	Q11-1291
	
	Q11-1316
	

	建筑经济专业
	Q11-1283
	
	
	
	
	Q11-1284
	
	Q11-1275
	
	Q11-1292
	
	

	商业经济专业
	Q11-1319
	
	
	
	
	Q11-1320
	
	Q11-1289
	
	
	

	财政税收专业
	Q11-1321
	
	
	
	
	Q11-1295
	
	Q11-1290
	
	
	

	农业经济专业
	Q11-1317
	
	
	
	
	Q11-1318
	
	Q11-1276
	
	
	

	房地产经济专业
	Q11-1312
	
	
	
	
	Q11-1313
	
	Q11-1274
	
	
	

	保险专业
	Q11-1298
	
	
	
	
	Q11-1299
	
	
	
	

	运输经济(公路)专业
	Q11-1300
	
	
	
	
	Q11-1301
	
	
	
	

	运输经济(水路)专业
	Q11-1302
	
	
	
	
	Q11-1303
	
	
	
	

	运输经济(铁路)专业
	Q11-1304
	
	
	
	
	Q11-1305
	
	
	
	

	运输经济(民航)专业
	Q11-1306
	
	
	
	
	Q11-1307
	
	
	
	

	邮电经济专业
	Q11-1310
	
	
	
	
	Q11-1311
	
	
	
	

	旅游经济专业
	Q11-1281
	
	
	
	
	Q11-1282
	
	
	
	

	合    计
	
	
	
	
	
	
	
	


